
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

Приказ 

«11» сентября 2023 г. №123 

п. Темижбекский 

 

Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации 

от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить квоту победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2023/24 учебного года по 21 предмету: 

математика, русский язык, английский язык, немецкий язык, французский язык, 

информатика и ИКТ, физика, химия, биология, экология, география, 

астрономия, литература, история, обществознание, экономика, право, искусство 

(мировая художественная культура), физическая культура, технология, основы 

безопасности жизнедеятельности не более 40% от количества участников по 

каждому предмету. 

2. Заместителю директора по МР Колчевой Ю.И. довести настоящий 

приказ до сведения руководителей ШМО МОУ СОШ № 4 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СОШ № 4                                                 Н.А.Свиридова 


		2023-09-12T10:27:52+0300
	Свиридова Наталья Александровна




